

Протокол об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

г. Усть-Каменогорск

18.02.2020г.

Организатор и заказчик закупа в лице КГП на ПХВ «Городская больница №4 г. Усть-Каменогорск» УЗ ВКО.

Почтовый адрес: 070004, г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1/4.

В соответствии с постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 "Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования" (далее Правил №1729) провело закуп:

№ лота	Наименование	Форма выпуска	Кол-во	Цена, выделенная для закупа, тенге	Сумма, выделенная для закупа, тенге
1	Трубка эндобронхиальная FR39 правосторонняя. Одноразовая, стерильная.	штука	5	15 500	77 500
2	Трубка эндобронхиальная FR39 левосторонняя. Одноразовая, стерильная.	штука	5	15 500	77 500
3	Левокарнитин. Раствор для инъекций 1г/5мл	ампула	50	646,1	32 305
4	Декстроза. Раствор для инфузий 5% 500,0	флакон	2500	260,98	652450
5	Декстроза. Раствор для инфузий 5% 250,0	флакон	400	144,56	57 824
6	Системы для переливания крови и кровезаменителей 18G (1,2*38мм). Стерильная, одноразовая.	штука	100	150	15 000
7	Канюля в/в с инъекционным портом 18G. Стерильная, одноразовая.	штука	1 000	100	100 000
8	Канюля в/в с инъекционным портом 20G. Стерильная, одноразовая.	штука	2 000	100	200 000
9	Спиртовые салфетки 3,5*6см.	штука	20 000	7	140 000
10	Трубка эндобронхиальная FR37 правосторонняя. Одноразовая, стерильная.	штука	10	15 500	155 000
11	Трубка эндобронхиальная FR37 левосторонняя. Одноразовая, стерильная.	штука	5	15 500	77 500

12	Игла-бабочка G22(канюля инфузионная). Одноразовая, стерильная с гибким катетером для забора крови.	штука	1 000	150	150 000
13	Метронидазол. Таблетки 250мг.	таблетка	3 000	4,21	12 630
14	Нифедипин. Таблетки 10мг.	таблетка	500	4,79	2 395
15	Мукус-экстрактор для сбора и транспортировки микробиологического материала с аспирационным катетером 5Fr, объемом 25мл	штука	100	2 380	238 000
16	Клеенка медицинская, резинотканная. Ширина 75 см.	Метр	250	800	200 000
17	Зонд желудочный СН/Fr30. Одноразовый, размером 30, длина 110см.	штука	40	500	20 000
18	Дигоксин. Раствор для инъекций 0,25мг/мл	ампула	200	24,4	4 880
19	Перчатки хирургические, латексные,опудренные, стерильные с длинной манжетой. Анатомической формы. Размер 7,5	пара	300	131,1	39 330
20	Перчатки хирургические, латексные,опудренные, стерильные с длинной манжетой. Анатомической формы. Размер 8	пара	300	131,1	39 330
21	Перчатки хирургические, латексные,опудренные, стерильные с длинной манжетой. Анатомической формы. Размер 8,5	пара	150	131,1	19 665
22	Перчатки хирургические, латексные,опудренные, стерильные с длинной манжетой. Анатомической формы. Размер 7	пара	400	131,1	52 440
23	Капрон плетеный, хирургический, стерильный 2/0 M3 150см.	штука	500	111,72	55 860
24	Капрон плетеный, хирургический, стерильный 2/5 10м.	штука	100	627	62 700
25	Бумага крепированная, стандартная для стерилизации медицинских изделий. Размер 600*600мм	лист	500	300	150 000
Итого:					2 632 309, 00

Сумма, выделенная для закупа: **2 632 309,00** (два миллиона шестьсот тридцать две тысячи триста девять) тенге, **00** тиын.

1. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложение до истечения окончательного срока представления ценовых предложений:

№ п/п	Наименование поставщика	Адрес поставщика	Дата	Время
1	ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	г.Усть-Каменогорск, ул. Кабанбай батыра, 49	12.02.2020 г.	14:53
2	ТОО «АЛЪЯНС»	г.Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2	13.02.2020 г.	13:16
3	ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»	г.Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 333/1	13.02.2020 г.	14:19
4	ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	г.Усть-Каменогорск, ул. Карбышева, 24	17.02.2020 г.	11:11
5	ТОО «АлМеда»	г.Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 1	17.02.2020 г.	13:44
6	ТОО «ДАРЕНМЕД»	г. Шымкент, 18мкр., 54-2	17.02.2020 г.	15:37

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения:

Наименование поставщика	№ лота	Торговое наименование	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования
ТОО «Медицинский центр «Лекарь»	4	Глюкоза 5% 500мл Келунказ.	173,6	434 000	Соответствует
	5	Глюкоза 5% 250мл Келунказ.	129,12	51 648	Соответствует
Итого:				485 648, 00	
ТОО «АЛЪЯНС»	1	Эндобронхеальная трубка правосторонняя FR39	15 499	77 495	Соответствует
	2	Эндобронхеальная трубка левосторонняя FR39	15 499	77 495	Соответствует
	7	Канюля в/в с инъекционным портом 18GPOLYFLON	60,35	60 350	Соответствует
	8	Канюля в/в с инъекционным портом 20GPOLYFLON	60,35	120 700	Соответствует
	10	Эндобронхеальная трубка правосторонняя FR37	15 499	154 990	Соответствует
	11	Эндобронхеальная трубка левосторонняя FR39	15 499	77 495	Соответствует
Итого:				568 525, 00	
ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ»	3	Инестомамп 1г/5мл №5	2 990	29 900	Соответствует
	4	Глюкоза 5% 500мл Китай	120	300 000	Соответствует
	5	Глюкоза 5% 250мл Китай	85	34 000	Соответствует

	6	Система для в/в переливания крови и кровезаменителей Biosetixc иглой 18G	115	11 500	Соответствует
	7	Внутривенные канюли VogtMedicalc инъекционным портом размер 18G	60	65 000	Соответствует
	8	Внутривенные канюли VogtMedicalc инъекционным портом размер 20G	60	130 000	Соответствует
	9	Салфетка спиртовая Biopad 65*60мм №1	6	120 000	Соответствует
	13	Метронидазол 250мг №10	32	9 600	Соответствует
	16	Клеенка подкладная ширина 75см (50м рулон)	568	142 000	Соответствует
	19	Перчатки Biohandixстерильные хирургические 7,5	66	19 800	Соответствует
Итого:				861 800,00	
ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»	7	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном 18 G	78	78 000	Соответствует
	8	Канюля внутривенная с катетером и инъекционным клапаном 20 G	78	156 000	Соответствует
	22	Перчатки хирургические, латексные, опудренные, стерильные с длинной манжетой. Размер 7	73	29 200	Соответствует
Итого:			263 200,00		
ТОО «АлМеда»	25	Крепированная бумага – прочный, эластичный и водонепроницаемый материал для упаковки различных по размеру и весу наборов инструментов и белья. Бумага мягкая и стандартная 600*600	84	42 000	Соответствует
Итого:				42 000,00	
ТОО «ДАРЕНМЕД»	23	Капрон плетеный хирургический, стерильный 2/0 МЗ 150см	105	52 500	Соответствует
Итого:				52 500,00	

3. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, присутствовали представители Потенциальных поставщиков с фирм: ТОО «Альянс-Фарм» и ТОО «АлМеда»

4. В соответствии с п.112 Главы 10 Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729, **РЕШЕНО:**

1. Лоты №12, 14, 15, 17, 18, 20, 22, 24 признать несостоявшимися в связи с отсутствием представленных ценовых предложений.
2. Признать по лоту № 1, 2, 10, 11 выигрышной заявку **ТОО «АЛЬЯНС»;**
3. Признать по лоту № 23 выигрышной заявку **ТОО «ДАРЕНМЕД»;**
4. Признать по лоту № 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 16, 19 выигрышной заявку **ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ»;**
5. Признать по лоту № 22 выигрышной заявку **ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ»;**
6. Признать по лоту № 25 выигрышной заявку **ТОО «АлМеда».**

ТОО «АЛЬЯНС», ТОО «ДАРЕНМЕД», ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ», ТОО «КАЗМЕДИМПОРТ», ТОО «АлМеда» представляют Заказчику в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно п. 113 Правил.

Главный врач

Руководитель ОГЗ



С. Попов

А. Уалтаева